

원 가 계 산 서

공사명 : 서울문화재단 옥상 데크 보수 및 파라솔 설치 공사

비	목	금 액	구 성 비	비 고	
순 사 원 가	재 료 비	직 접 재 료 비	7,197,000		
		간 접 재 료 비	215,910	직접재료비 * 3%	
		작업실, 부산물(△) [소 계]	7,412,910		
	노 무 비	직 접 노 무 비	1,080,000		
		간 접 노 무 비	32,400	직접노무비 * 3%	
		[소 계]	1,112,400		
	경 비	기 계 경 비			
		산 재 보 험 료		노무비 * 3.8%	
		고 용 보 험 료		노무비 * 0.87%	
		국 민 건 강 보 험 료		직접노무비 * 1.7%	
		국 민 연 금 보 험 료		직접노무비 * 2.49%	
		노 인 장 기 요 양 보 험 료		건강보험료 * 6.55%	
		퇴 직 공 제 부 금 비		직접노무비 * 2.3%	
		산 업 안 전 보 건 관 리 비		(재료비+직노) * 1.88%	
		환 경 보 전 비		(재료비+직노+기계경비) * 0.3%	
		기 타 경 비	426,266	(재료비+노무비) * 5%	
		하도급지급보증수수료		(재료비+직노+기계경비) * 0.064%	
	[소 계]	426,265			
	계		8,951,575		
일 반 관 리 비		447,579	계 * 5%		
이 윤		297,937	(노무비+경비+일반관리비) * 15%		
폐기물처리비		200,000			
공 급 가 액		9,897,090			
부 가 가 치 세		989,709	공급가액 * 10%		
도 급 액					
공 사 비		10,886,799			
천단위이하절사		10,760,000			
총 공 사 비		10,760,000			

상호 : 목공장인

대표자 전 경 속



[서울문화재단 옥상 데크 보수 및 파라솔 설치 공사]

명칭	규격	단위	수량	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 데크 및 울타리 보수 공사												
데크 시공	방부목(120*21)	M2	20	80,000	1,600,000	80,000	1,600,000					
오일스텐	파고라 및 데크 방부목 칠	식	1	230,000	230,000	230,000	230,000					
달장 양카보강	12X150	개	30	6,100	183,000	6,100	183,000					
조명시설	매립형	SET	2	200,000	400,000	200,000	400,000					
노무비	목공	인	4	150,000	600,000			150,000	600,000			
노무비	조공	인	2	100,000	200,000			100,000	200,000			
(합 계)					3,213,000		2,413,000		900,000			
2. 파라솔 및 테이블 설치												
파라솔	2300*5000, RED	식	1	3,200,000	3,200,000	3,200,000	3,200,000					
테이블세트(의자2EA+테이블1EA)	테이블1500*900*750, 의자1360*400*450	SET	2	650,000	1,300,000	650,000	1,300,000					
의자	W540*D620*SH455+H890	개	4	71,000	284,000	71,000	284,000					
노무비	파라솔 설치	인	2	140,000	280,000			140,000	280,000			
(합 계)					5,064,000		4,734,000		280,000			
3. 폐기물 처리												
폐기물 처리	데크 철거물 등	식	1	200,000	200,000							
(합 계)					200,000							
[총 계]					8,477,000		7,197,000		1,080,000			